for facing ischemia/reperfusion injury in an area with low rate of deceased donation” - 

codice WFR GR- 2013-02357764. Destinatario Istituzionale: Regione Siciliana. Per il 

predetto progetto è stato autorizzato un finanziamento da parte del Ministero della 

Salute pari a €276.312,00 (duecentosettantaseimilatrecentododici/00). 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE 

Capacità di coordinamento sviluppate nel corso della partecipazione a numerosi progetti 

complessi finanziati da Autorità comunitarie, nazionali, regionali e locali. Nello specifico, 

all’attitudine al lavoro di gruppo si affianca la capacità di operare in modo autonomo rispettando